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Bezirksmeisterschaft-LG  
2018  

Baden 

stehend frei 

Jugend 2 
1.SCHWARZ Franz            USV Kirchberg/W       99.2  94.1     -     -     -     -  193.3 

Jungschützen 
1.PÖLLERITZER Samuel       SVK-H                 89.5  97.9  85.1  82.5     -     -  355.0 

Juniorinnen 
1.LESK Katharina            ATV Raika Gloggnitz   96.3 102.2 101.1  99.2     -     -  398.8 

Junioren 
1.SULZER Peter              USV Kirchberg/W       81.0  92.6  89.5  84.8     -     -  347.9 

Seniorinnen 1 
1.TAUCHNER Grete            USV Kirchberg/W       98.1  99.8 101.3  98.6     -     -  397.8 

Senioren 1 
1.KEMETER Peter             ATV Raika Gloggnitz   95.0  95.1  94.4  95.5     -     -  380.0 

2.MORGENBESSER Franz        USV Kirchberg/W       96.6  95.3  96.1  89.3     -     -  377.3 

3.MOSER Grerhard            ATV Raika Gloggnitz   97.0  91.5  97.3  88.7     -     -  374.5 

4.KROISS Andreas            ATV Raika Gloggnitz   89.8  92.2  87.4  94.4     -     -  363.8 

Senioren 2 
1.MORGENBESSER Johann       USV Kirchberg/W       94.7  95.7  92.5  93.0     -     -  375.9 

gemischte Mannschaft 
  1. USV Kirchberg/W                   1151.0 

       MORGENBESSER Johann      375.9 

       MORGENBESSER Franz       377.3 

       TAUCHNER Grete           397.8 

 

  2. ATV Raika Gloggnitz               1142.6 

       LESK Katharina           398.8 

       KROISS Andreas           363.8 

       KEMETER Peter            380.0 

 



Jugend Aw 
1.GODAI Xenia            ATV Raika Gloggnitz        97.2 100.4     -     -     -     -  197.6 

Jugend Am 
1.WADEL Felix            USV Kirchberg/W            81.7  82.7     -     -     -     -  164.4 

Frauen 
1.WADEL Martina          USV Kirchberg/W            95.1 101.5 102.0  98.7     -     -  397.3 

Senioren 3A 
1.BÜCHLER Hermann        ATV Raika Gloggnitz       98.1 100.4 100.7 100.0     -     -  399.2 

Seniorinnen 1 
1.BINDER Monika          SG Baden 1560            102.4 100.6 101.1 103.4     -     -  407.5 

Senioren1 
1.HANISCH Christian      USV Kirchberg/W           102.0 104.1 105.1 103.3     -     -  414.5 

2.MARKS Karlheinz        1. Guntramsdorfer SV      102.9 102.0 102.3 102.8     -     -  410.0 

3.BINDER Michael         SG Baden 1560              96.5  97.6  93.1  94.7     -     -  381.9 

Seniorinnen 2 
1.PLESSL-TISOVSKY Christ 1. Guntramsdorfer SV       98.9  96.7  97.4 100.2     -     -  393.2 

2.ADAM Veronika          SG Baden 1560              72.2  91.3  96.7  99.5     -     -  359.7 

Senioren 2 
1.SCHUH Josef            USV Kirchberg/W         101.0 102.1 102.6 103.1     -     -    408.8       

2.HUBER Monika           1. Guntramsdorfer SV     98.8 101.8 100.5  97.2     -     -    398.3       

3.FRANK Erich            1. Guntramsdorfer SV     98.1  98.4  97.7  97.2     -     -    391.4       

Seniorinnen 3 
1.RINGHOFER Christine    USV Kirchberg/W           100.7 100.8  99.1  99.5     -     -  400.1 

2.MIKSCHE Edith          SSV Blumau                101.5  99.5  95.8 101.0     -     -  397.8 

Senioren 3 
1.BAUER Rudolf           ATV Raika Gloggnitz       103.6 105.2 102.4 104.5     -     -  415.7 

2.BUTTA Friedrich        SG Baden 1560             100.4 102.5 101.7 101.4     -     -  406.0 

3.ERNST Rudolf           1. Guntramsdorfer SV       97.4  97.0  93.0  93.3     -     -  380.7 

 

 

 

gemischte Mannschaft 
  1. USV Kirchberg/ W                  1223.4 

       RINGHOFER Christine      400.1 

       HANISCH Christian        414.5 

       SCHUH Josef              408.8 

 

  2. SV Baden 1560                     1149.1 

       BINDER Monika            407.5 

       BINDER Michael           381.9 

       ADAM Veronika            359.7 

 



sitzend aufgelegt 

Seniorinnen 3A 
1.ZOTTER Johanna         SV Perchtoldsdorf     104.0 102.3 100.1 101.9     -     -  408.3 

Seniorinnen 3 
1.FISCHER Christine      SG Baden 1560         103.2 103.6 104.7 102.8     -     -  414.3 

2.RINGHOFER Christine    USV Kirchberg/W       102.1 104.8 100.8 100.2     -     -  407.9 

3.MIKSCHE Edith          SSV Blumau            100.3 101.8  99.9 101.8     -     -  403.8 

4.NEUBAUER Elisabeth     ATV Raika Gloggnitz   102.9 101.2  99.3  95.2     -     -  398.6 

Senioren 3 
1.MACHO Ludwig           SV Perchtoldsdorf     103.9 106.1 105.0 105.2     -     -  420.2 

2.BECK sen. Joachim      SV Perchtoldsdorf     104.6 104.0 103.0 103.6     -     -  415.2 

3.BAUER Rudolf           ATV Raika Gloggnitz   102.7 103.6 103.6 103.3     -     -  413.2 

4.Ing. BÄUMLER Peter     SV Perchtoldsdorf     103.0 104.0 104.0 100.4     -     -  411.4 

5.BUTTA Friedrich        SG Baden 1560         102.5 103.8 101.5 102.7     -     -  410.5 

6.RINGHOFER Ernst        USV Kirchberg/W       102.6 102.2 101.6 103.5     -     -  409.9 

7.WAWRA Helmut           1. Guntramsdorfer SV  102.4 104.1 101.9 101.0     -     -  409.4 

8.MAYER Peter            SG Baden 1560         101.2 100.6 102.9 103.3     -     -  408.0 

9.ERNST Rudolf           1. Guntramsdorfer SV  100.4  99.5 102.1 100.6     -     -  402.6 

10.MÜLLER Viktor         1. Guntramsdorfer SV   98.3  96.2 100.7  98.3     -     -  393.5 

11.NASRALLAH Fouad       SSV Blumau             99.9 104.8  82.7     -     -     -  287.4 

gemischte Mannschaft 
  1. SV Perchtoldsdorf                 1243.7 

       BECK sen. Joachim        415.2 

       ZOTTER Johanna           408.3 

       MACHO Ludwig             420.2 

 

  2. SV Baden 1560 -1                  1232.8 

       FISCHER Christine        414.3 

       BUTTA Friedrich          410.5 

       MAYER Peter              408.0 

 

  3. 1. Guntramsdorfer SV              1205.5 

       ERNST Rudolf             402.6 

       WAWRA Helmut             409.4 

       MÜLLER Viktor            393.5 

 

 

 

Schützenkönig Luftgewehr 2018 

 
Schützenkönig:  Teiler 14,3 LESK Katharina  Juniorin       ATV Raika Gloggnitz 

1. Marschall:  Teiler 7.6 Ing. BÄUMLER Peter  Senioren 3   SV Perchtpldsdorf 

2. Marschall:  Teiler 8,6 WAWRA  Helmuth  Senioren 3   1. Guntramsdorfer SV  

Page:   Teiler 28,80 SCHWARZ Franz  Jugend 2      USV Kirchberg/W 

Zwergerlkönig:  Teiler 89.80 WADEL Felix   Jugend 1      USV Kirchberg/W  

 

 

 

Wien, 20.01.2018        Ludwig Macho 

             BezSpL LG 

    

    

 

 

 

         


